



ข้อกำหนดและเงื่อนไข

1. นำสมุดเงินฝากและบัตรประจำตัวประชาชนมาธนาคารทุกครั้งที่ฝากหรือถอน
2. ธนาคารจะบันทึกดอกเบี้ยไว้ในวันเสาร์สุดท้ายเดือนกันยายนและมีนาคมของทุกปี
3. ยอดเงินที่ปรากฏในสมุดเงินฝากจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้รับการตรวจสอบยอดตรงกับบัญชีเงินฝากของธนาคารแล้ว กรณียอดเงินคงเหลือเป็นศูนย์ธนาคารจะปิดบัญชีทันที
4. การเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ที่อยู่ ผู้ฝากต้องแจ้งให้ธนาคารทราบ กรณีสมุดเงินฝากหาย ผู้ฝากต้องแจ้งความต่อเจ้าหน้าที่ตำรวจ และแจ้งให้ธนาคารทราบโดยเร็ว
5. ในกรณีที่บัญชีขาดการติดต่อ และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือคิดค่าธรรมเนียมรักษาบัญชีตามหลักเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด

2

41-009

รหัสสาขา 0108
Branch Code

บัญชีเลขที่ 018112545983
Account No.

ชื่อสาขา สาขาสายบุรี
Branch Name

รหัสโครงการ
Project Code

ชื่อบัญชี
Account Name

กองทุนหลักประกันสุขภาพ อบต. ตะโ ละไกรทอง อ. ไม้แก่น

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (เข้าสมุดคู่ฝาก)



201945348
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
ธนาคารของรัฐ



เล่มที่ 000201945348

ผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature



วันที่ DATE	สาขา ORG BR	คำขอ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
30/03/66	0108	SDCK		*****86,000.00	*****368,416.96	3815222 1
12/04/66	0108	OTOS	*****43,350.00		*****325,066.96	3815222 2
12/04/66	0001	OTOS	*****5,720.00		*****319,346.96	90063 3
12/04/66	0001	OTOS	*****21,624.00		*****297,722.96	90063 4
25/04/66	0108	OTOS	*****54,975.00		*****242,747.96	3815222 5
02/05/66	0108	OTOS	*****11,075.00		*****231,672.96	5900131 6
02/05/66	0108	OTOS	*****23,675.00		*****207,997.96	5900131 7
02/06/66	0001	OTOS	*****33,945.00		*****174,052.96	90063 8
21/06/66	0001	OTOS	*****19,450.00		*****154,602.96	90063 9
26/07/66	0108	OTOS	*****8,900.00		*****145,702.96	5401390 10
03/08/66	0108	SDCA		*****1,600.00	*****147,302.96	5401390 11
04/08/66	0001	OTOS	*****17,070.00		*****130,232.96	90063 12
04/08/66	0001	OTOS	*****19,220.00		*****111,012.96	90063 13
18/08/66	0001	OTOS	*****5,970.00		*****105,042.96	90063 14
18/08/66	0001	OTOS	*****15,850.00		*****89,192.96	90063 15
23/08/66	0001	IPPS		*****388.57	*****89,581.53	9000 16

ATSWC : ถอนเงินจากเครื่อง ATM ATSPB : ค่าธรรมเนียมการถอนจากเครื่อง ATM ATBWPB : คุ้มครองค่าบริการจากเครื่อง ATM
 ORSWT : โอนเงินระหว่างธนาคารจากเครื่อง ATM ATBWDI : โอนเงินระหว่างบัญชีของ บ.ก.บ. จากเครื่อง ATM PMITRB : คุ้มครองค่าเงินค่าควบคุมการ

เล่มที่ 000201945348